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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от __________                                                                                      № _____
ст-ца Каневская

О внесении изменений в Порядок работы с обращениями граждан
в администрации муниципального образования Каневской район

В целях приведения Порядка работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Каневской район в соответствие с федеральным законодательством постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Каневской район от 3 июня 2013 года № 683 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Каневской район» следующие изменения:
1) в разделе 4 «Порядок и формы контроля за рассмотрением обращений граждан»:

в пункте 4.2.5. слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации»;
в пункте 4.2.7. слова «членами Совета Федерации» заменить словами «сенаторами Российской Федерации».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования 
Каневской район                                                   

      А.В.Герасименко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА

	
	решением Совета

муниципального образования

Каневской район

от ________________ № ______




ФОРМА РЕЕСТРА

лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы 

в органах местного самоуправления муниципального образования Каневской район 

по состоянию на 30 июня (31 декабря) 20__ года                                                     

	№ 

п/п
	Фамилия, 

имя, 

отчество
	Дата 

рождения (число, месяц, год, возраст) 
	Муниципальная долж-ность/долж-

ность муни-ципальной службы

и дата

назначения

(число,

месяц, год)


	Классный чин муниципаль-ного служащего 

и дата его присвоения)
	Стаж 

муниципальной службы 

(с указанием количества лет, месяцев на отчетную дату 
	Уровень профессио-нального образования, наименование образовательного учрежде-ния, дата его окончания
	Специаль-ность (нап-равление), квалифика-ция по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное профессиональное образование (год прохождения, наименование образовательного учреждения)
	Дата прохожде-ния аттестации и результаты аттестации
	Нахожде-ние в резерве 

(с указа-нием должности, вида резерва, даты зачисле-ния в резерв)

	
	
	
	
	
	
	
	
	Повыше-ние квалифи-кации
	Профес-сиональ-ная переподготовка
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальные должности

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главные должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущие должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Старшие должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Младшие должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Заместитель управляющего делами, начальник отдела 

по организационно-кадровой работе управления делами 

администрации муниципального образования Каневской район                                                                           М.А. Святная
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНА

	
	решением Совета

муниципального образования

Каневской район

от ________________ № ______




ФОРМА РЕЕСТРА

лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы 

в органах местного самоуправления муниципального образования Каневской район

по состоянию на 30 июня (31 декабря) 20__ года

	№ 

п/п
	Фамилия, 

имя, 

отчество
	Дата 

рождения (число, месяц, год, возраст) 
	Муниципальная долж-ность/долж-

ность муни-ципальной службы

и дата

назначения

(число,

месяц, год)


	Классный чин муни-ципаль-ного слу-жащего и дата его присвое-ния)
	Стаж 

муниципальной службы 

(с указанием количества лет, месяцев, дней на дату увольнения)


	Уровень профессио-нального образования, наименова-ние образо-вательного учреждения, дата его окончания
	Специаль-ность, квалифи-кация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное профессиональное образование (год прохождения, наименование образовательного учреждения)
	Дата прохожде-ния аттеста-ции и ре-зультаты аттестации
	Нахожде-ние в резерве (с указанием должности, вида резерва, даты зачисле-ния в резерв)
	Сведения об уволь-нении (основание увольне-ния, реквизиты правового акта)

	
	
	
	
	
	
	
	
	Повыше-ние ква-лификации
	Профес-сиональ-ная пере-подготовка
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальные должности

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главные должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущие должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Старшие должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Младшие должности муниципальной службы

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Заместитель управляющего делами, начальник отдела 

по организационно-кадровой работе управления делами 

администрации муниципального образования Каневской район                                                                                М.А. Святная
